P. et ed. Schaeff. et Borh. *I.* 11. σοφίης εἰνεκεν) σοφίης εἰνεκεν *P.* sed mox idem θεωρίης εἰνεκεν. *I.* 12. γῆν πολλήν *Paris.* *A. B. Remig.* τὴν πολλήν *Medic.* [et sic ed. *Gron.*] τὴν πόλιν *Vaticanus* unus, nam ceteri quatuor τῆς πολλῆς, ut *Arch. Vind. Paris. C. Venet. et Pass.* cum *Aldo. Wess.* — γῆν πολλήν recte *F. et Pa. P. c.* *I.* 13. ἵμερος ἐπειρεσθαι μοι ἐπῆλθε, εἰ etc.) Sic scribi in *Arch. Vind. Venet. et Pass.* docuit *Wess.* quod adoptavi cum *Schaeff. et Borh.* probante *Valck.* ad VII. 46. Consentit noster cod. *Pb.* puto et *Pd.* et *Pc.* Vulgo inde ab ed. *Steph.* legebatur ἵμερος ἐπειρεσθαι με ἐπῆλθε σὲ, vel ἐπῆλθε σὲ, et sic *Med. Pa. P. c.* In *F.* mutata verborum series hoc modo, ἐπειρεσθαι με ἵμερος ἐπῆλθε σὲ. In ed. *Ald.* ἵμ. ἐπειρ. με ἐπῆλθε, absque σὲ. *I.* 15. ἐπειρώτα ms. *Pass.* ex more dialecti et scriptoris. *Wess.* — Sic et *Pb. P. c. Pd.* item *F.* inter lineas. Alii ἐπηρώτα, et sic editi, omnes, etiam ed. *Wess.* Unus *Schaeff.* ἐπειρώτες scripsit, Jonismo nimis etiam indulgens. *I.* 17. ἀποθωμάστας) ἀποθωμάστας omnes cum *Aldo. αὐτοθωμάστας Medic. Wess.* — αὐτοθωμ. adoptavit *Gron.* nec ita male. Habet hoc et cod. *F.* mutata quidem verborum serie, Κροῖσος δὲ ἀποθωμάστας: sed αὐτοθωμ. idem inter lineas. Diaeresin diphthongi *wv* ignorare libros veteres, iam plus semel monui. *I.* 18. ἐπιστρέφεται citat *Suidas* in Voce. *Wess.* — ἐπιστρέφεται *F.* *I.* 20. τοῦτο μὲν) Sic *Remig.* In *Vind.* τῷ μὲν In aliis omnibus τούτῳ μὲν. *Wess.* — Ita edd. ante *Wess.* omnes, Τέλλω τούτῳ μὲν etc. Sed τοῦτο μὲν recte nostri mss. *F. Pa. P. c. Ibid.* εὖ ἱκούστης) ἱκούστης in marg. tantum *Arch. Wess.* — Citat verbum ex h. l. *Suidas* cum *Glossatore*, a quo et accepit *Gregor.* dialect. ion. §. 87. ἱκούστης hic legendum censem *Wyttensb.* ut paulo post. *Ibid.* pro ἱκανοῖς edidit ἵστατο *Schaeff.* invitatis hoc quidem loco, et saepius alibi, libris omnibus. Utralibet, puto, formā promiscue uti licuerat Herodoto. conf. Var. Lect. ad c. 31, 7. *I.* 22. τοῦτο δὲ *Remig.* τούτῳ δὲ *Med.* εἰς τοῦτο δὲ *Pass.* et ceteri cum *Aldo. Wess.* — Cum *Remig.* (quem merito secutus est *Wess.*) faciunt *F. Pa. P. c.* Mox quatuor verba, ὡς τὰ παρ' ἡμῖν, desunt *P.* Perperam παρ' ὑμῖν *P. d. P. c.*

CAP. XXXI. Lin. 2. εἰπας) εἰπὼν Arch. Vind.
Wess. — Nostri nil mutant, nisi quod mendose εἴπας
 scribitur in *Pb. Conf. Greg. dial. ion.* §. 72. *Ibid. εἰπών*) Sic rursus *Pass.* ut paulo ante. **Wess.** — Sic et
Pb. Pd. Pe. jonismum servantes. Vulgo iterum εἰπών
 edd. *l. 3. πάγχυ*) In *Arch.* videtur olim fuisse πάμπαν:
 est enim in correctione πάγχυ. *Vindob.* πάγιαν. **Wess.**
διετρέψια) δευτερήν ed. *Schaeff.* invitis libris omnibus.
l. 4. Κλέοβίν τε Arch. et Pass. verissime. *Κλέωβίν τε* alii
 omnes **Wess.** — vocalem o brevem tenent nostri *F. Pa. Pc.* puto et *Pd. et Pc.* *l. 7. ἔσαν* *Vind.* et alii;
 sed male, et contra Ionum morem, etsi ita saepe ante.
 Vide Etymol. p. 381. **Wess.** — ἔσαν h.l. dabant edd.
 omnes, cum quibus facit unus noster *Pe.* Reliqui
 quinque ἔσαν praeferunt; ne id quidem omnino male.
 Vide supra ad c. 30, 20. *l. 8. ὅδε οἱ λόγοι*) Sic *Medic.*
Remig. *Vindob.* *Paris.* duo, probe. In reliquis ὁδοῖς
λόγοις. **Wess.** — ὅδε οἱ λόγοι tenent *F. Pa. Pc.* *l. 10. παρε-*
ριντο) *παρεγίνοντο F. Pa. Pc.* *l. 11. ἐκκλησίαμενοι.* Sic *Me-*
dic. *Remig.* *Vind.* *Paris.* *A.* Alii cum *Pass.* ἐκκλησία-
μενοι. **Wess.** — Cum *Med.* faciunt *F. Pa. Pc.* Mox,
 pro *veniā*, habet *νεανίαν Pa.* Tum *l. 13. ὥχεετο Pc. Pe.*
 pro ὥχεετο. *l. 14. τεστεράκοντα*) Sic bene *Med.* Vulgo τε-
 ταράκοντα. **Wess.** — τεσταρ. tenent nostri msst, excepto
Pe. *Ibid.* ἐς τὸ *Med.* *Vindob.* *Paris.* *Arch.* *Venet.*
 ἐν τῷ in aliis. **Wess.** — ἐπὶ unus noster *Pe.* Reliqui ἐς.
l. 15. πανηγύριος recte F. cum aliis, sed πανηγύρεως *Pa. Pc.*
l. 19. veniēw est et in *Remig.* et *Paris.* *B.* sicut in
Medic. τεκνίων in *Pass.* et ceteris, uti in *Aldo.* **Wess.**
 — *veniēw* *Pa. Pc.* *veniāw* *F. Pd.* sed in *F.* primum
 fuisse videtur *veniēw*. τεκνίων *Pb. Pe.* Mox, τὴν γνῶμην
Med. et *Paris.* duo. τὴν γνῶμην reliqui. **Wess.** — τὴν
 γνῶμην *F. a. pr. m. sed τὴν γνῶμην ex correct. quemad-*
modum editum erat ante Gron. et id ipsum τὴν γνῶμην
 diserte etiam et singulatim ex quinque nostris *Parisi-*
nis enotatum est. *l. 22. Κλέοβίν τε Κλέωβίν τε* omnes.
Wess. — At o breve tenent, sicuti supra, msst. *F. Pa. Pc. Pe.* *l. 23. seq. δοῦναι τὴν θεὸν*) τὴν θεὸν δοῦναι *F. Pa.* *l. 24. τυχεῖν ἄριστον ἔστι*) ἄριστόν ἔστι τυχεῖν *Pe.* *l. 26.*
ἴψω) ἰερῷ *Arch.* **Wess.**

32 VARIETAS LECTONIS

CAP. XXXII. Lin. 2. στριχθεὶς) In margine **Pass.** explicatur ταραχθεὶς, θυμωθεὶς, sicut in collectione Λέξεω Herodoti. **Wess.** — Sic et *Suidas* in Voce, et *Gregor.* dial. ion. §. 88. l. 4. ἴδωτις omnes editi et scripti: in *Gronoviana* ἀνδρῶν neglectum. **Wess.** l. 5. τὸ δὲν πᾶν etc.) τὸ ἀνθρώπινον πᾶν οὐδεμᾶ ἐν ταῦτῷ, ἵκουσταις τῶν σεωύτοις πρηγμάτων τίπι. Sic *Veneti* duo, offensi vulgatae sententiae. Citat Herodotea *Eustath.* in *Homer.* p. 690, 24. **Wess.** — *Eustath.* in *Iliad.* n. p. 568, 1. ed. Bas. In nostro **Pe.** et **Pd.** est τῶν εἰωνοῦ πρηγμα sed caeteroquin nil mutant. l. 8. seq. idem et mox παθεῖν *Ald.* *Remig.* *Vind.* quos sequor. idem et παθεῖν **Med.** et **Arch.** Agit de hoc loco copiosissime Rever. *Horreus.*, Obs. ad Herod. c. 5. Adde *Stob.* [cap. 103.] p. 564. ubi haec citantur. **Wess.** — idem et παθεῖν habet unus noster **Pe.** Caeteri cum **Med.** faciunt. l. 9. ξόνς) ξόνς **Arch.** sine caussa. **Wess.** — Cum **Arch.** h. l. faciunt **F.** **Pb.** **Pd.** l. 12. γνωστίου) Sic pro vulgato γενομένου scripsi cum **F.** **Pa.** **Pc.** l. 13. τοῦτοποι) τοῦτοποι **Pa.** τοῦτοποι corr. *Wytenb.* sed nihilominus alios quoque numeros in hac disputatione corruptoꝝ iudicat idem cum aliis viris doctis. Vide *Notas.* *Ibid.* ἑτιῶν) ἑτιῶν **Vind.** et **Arch.** in cuius margine ἑτιῶν **Wess.** l. 16. τριπλοντα) Sic **Med.** **Vind.** **Arch.** In aliis τριπλοντα, male. **Wess.** — Nostri libri omnes ionicam servant formam. l. 17. τετράπλοντα) **Valla** dedit quingentos, sed prave. **Wess.** *Ibid.* τούτων τῶν bene **Med.** et **Stob.** τούτων τῶν ceteri. **Wess.** — Paulo ante, in τούτων, cum masculino μητῶν, consentiunt omnes; sed h. l. τούτων (in foem. gen.) cum **Med.** recte praeferrunt **F.** **Pa.** **Pc.** Mox, pro ἡμερέων, mendosum ἡμερέων ex *Vind.* notavit **Wess.** l. 19. ἔξαποχηλέων καὶ δισμυγίων) Ita **Med.** ἔξαποχηλέων καὶ δισμυγίων vulgo omnes. **Wess.** — Mediceum h. l. deserunt omnes nostri. l. 21. ὄμοιον scripsi cum **F.** **Pa.** **Pc.** et sic ed. *Schaeff.* et *Borh.* In aliis ὄμοιον. Cum eodem **F.** τὸ τριπλοντα diunctim scripsi, pro vulgato τοταράπταν. *Ibid.* προσάγει) ἑτάγει **Stob.** et *Theo.* **Wess.** *Ead.* l. οὔτω ὁν, ὁ Κριστός οὔτως οὖν, ὁ Κρ. **Vind.** et **Arch.** οὔτω ὁ Κρ. **Stob.** *Gronovius* ὁ neglexit, quod omnes probant et **Pass.** etiam cum

aliis agnoscit. Wess. — Sed ὃ cum *Med.* et *Gron.*, ignorant etiam *F. Pa. Pc.* l. 22. πᾶν ἵστι) Sic *Med.*, *Vind.*, *Ven.*, *Paris.*, *Ald.*, et bis *Stobaeus*. [*Stob.* eodem cap. 103. p. 563. et 564.] πᾶς ἵστι *Arch. Rem.* *Theo Progymn.* p. 64. *Clem. Alex.* *Strom.* III. p. 517. Wess. — Nostri omnes vulgatum tenent. *Ibid.* συμφορή) συμφορή *Ald.* Wess. — Cum *Ald.* faciunt *Pb.* et *Pc.* συμφορή correxit *Steph.* ξυμφορή scribitur in *F. Pa. Pc.* *Ead.* l. πλούτιον μὲν πλούτιον *Med.* *Vind.* *Arch.* *Remig.* *ora Steph.* *Ven.* *Eton.* *Stob.* qui optime omnium πλευτίου μήν, quod revocavi. πλούτιον ceteri. Wess. — πλούτιον tenent *F. Pa. Pb. Pc.* sed μήν particulam, quam unus dedit *Stobaeus*, ignorant edd. ante *Wess.* et msstī omnes. In *F.* deest etiam καὶ ante πλούτιον. l. 23. seq. βασιλεὺς εἶναι πολλῶν) βασιλεὺς πολλῶν εἶναι *F.* l. 25. ράπις ἀν) Abest ἀν *F. Pa. Pc.* et *Stob.* l. 26. γάρ τοι γάρ τι *F. Pb. Pc.* l. 27. εἰ μὴ οἱ τύχη) Sic *Med.* *Arch.* *Eton.* *Ald.* *Stob.* *Paris.* Vulgo [edd. ante *Gron.* inde a *Steph.*] εἰ μὴ οἱ τύχη. Wess. — εἰ μὴ οἱ τύχη *Pd.* Reliqui οἱ ignorant. l. 28. ἵχοντα) Hoc ex *Med.* *Stob.* *ora Steph.* *Vindob.* *Remig.* *Paris.* duobus. ἵχοντα *Pass.* et alii. Wess. — Cum *Pass.* et *Ald.* faciunt *Pb. Pd. Pe.* Cum *Med.* vero *F. Pa. Pc.* In *F.* tamen ᾱ est a rec. manu, ita quidem ut haud adpareat quid primum ibi fuerit. *Ibid.* πλούτιον εἴ *Arch.* *Eton.* et *Stob.* εἴ πλούτιον *Pass.* In aliis εἴ defit. Wess. — Deest εἴ *Pe.* et edd. ante *Wess.* εἴ πλευτῖον *F. Pa.* Ex caeteris *Paris.* nostris nullus ab ed. *Wess.* dissensus enotatus est. l. 31. ἀνόλθιος) ἀνόλθιος *Ven.* *Stob.* Wess. — Sic eth. l. *Pb. Pe.* Paullo ante quidem in ἀνόλθιοι consentiunt omnes: sed paullo post rursus ἀνόλθιοi habet *Stob.* et *Pb.* atque ibi etiam *F.* l. 32. μοῦνοις *Stob.* satis bene, uti μοχ πολλοῖς. μοῦνον vulgo. Wess. — μοῦνον cum editis ante *Wess.* tenent nostri libri; μόνον *Pc.* l. 34. τοῖς δὲ *Stob.* τοῖς δὲ *Arch.* et *Pass.* Wess. — τοῖς πρέσχει erat in ed. *Ald.* et sic noster *Pe.* Tum τοῖς δὲ correxit *Steph.* quod tenuit *Wess.* et editores omnes ante *Schaef.* nec vero id ullus ex nostris codd. agnoscit, nisi forsitan *Pb.* Perperam τοῖς τε habet *Pc.* sed τοῖς δὲ *Pd.* τοῖς δὲ *Pa.* In *F.* a pr. m. videtur fuisse τοῖς.